
2 faste vikarer søges til Botilbuddet Ungdomshøjskolen

Vil du være med til at skabe en meningsfuld hverdag for voksne med udviklingshandicap?
Vil du have et arbejde hvor du har mulighed for at arbejde indenfor det pædagogiske – og det
sundhedsfaglige fag?  
Er du en person som trives med at yde støtte og hjælp til dem som har brug for det? 
Vil du arbejde som omsorgs- og pædagogmedhjælper enten på 32 timer eller på 10 timer
gennemsnitligt pr. uge? 
Vil du kunne have arbejdstider der er fordelt på hverdage og weekender, dag- eller
aftenmødetider?
Hvis du kan svare ja til ovenstående så har vi et givende, spændende og lærerigt job til dig.  
Hvad er opgaven?
På Botilbuddet Ungdomshøjskolen, bor der 12 borgere. Det er et botilbud for voksne med
varierende grad af fysisk og psykisk udviklingshandicap, som har brug for guidning og inspiration
for at deltage aktivt i hverdagslivet. Borgerne har brug for støtte og hjælp i forhold til bl.a. personlig
pleje, øvrige sundhedsfaglige opgaver og praktiske gøremål. 
Om organisationen
Vi arbejder ud fra en grundlæggende tro på, at alle mennesker har drømme, og at alle har ret til at
føle sig betydningsfulde – både i deres eget liv og i fællesskabet med andre.
I hverdagen er vi nysgerrige på det enkelte menneskes ressourcer og signaler. Vi lytter og handler
ud fra det, vi ser, giver energi, motivation og glæde. Vi skaber rammerne, der gør det muligt for
borgerne at udtrykke sig på egne præmisser og indgå i meningsfulde relationer.
Du bliver en del af et tværfagligt team bestående af pædagoger, social- og sundhedsassistenter,
ergoterapeuter, og omsorgs- og pædagogmedhjælpere
Vi værdsætter samarbejde på tværs af fagligheder og prioriterer en kultur med hjælpsomhed,
anerkendelse og faglig nysgerrighed.
Vi forventer, at du:

Kommunikerer konstruktivt og med tillid til andre●

Trives i relationen til mange forskellige mennesker●

Eventuelt har erfaring fra social- eller handicapområdet (ikke et krav)●

Opleves som imødekommende●

Har en høj fleksibilitet i forhold til mødetider●

Er mødestabil og god til at omstille dig●

Hos os får du:

Et botilbud med stort fokus på at se og understøtte borgernes initiativer og unikke gnist●

Et stærkt kollegafællesskab, hvor faglig sparring og støtte er en naturlig del af hverdagen●

En hverdag, hvor du gør en reel og positiv forskel i andre menneskers liv●

Vil du vide mere?
Du er velkommen til at kontakte assisterende leder Marianne Sørensen på tlf. 25 20 07 21 for
yderligere oplysninger.
Løn- og ansættelsesvilkår:
Løn- og ansættelse sker efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede
organisation.
Forud for endelig ansættelse skal der foreligge en straffeattest og indhentes referencer.
Ansættelsen er som fast vikar på månedsløn med delvis kendt tjenesteplan. Du er omfattet af
arbejdstidsaftalen for det døgnpædagogiske område (64.11) / social- og sundhedspersonale
(79.01), dog undtaget kravet om 4 ugers varsel for komme- og gåtider.  
Tiltrædelse hurtigst muligt eller efter aftale. 
Samtalerne forventes afholdt i uge 17.
Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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